
会 員 各位

新支発第 13号

平成 27年 7月 6日

(一社)新潟県臨床検査技師会

新潟支部長 佐藤 卓

平成 27年度第 1回新潟支部研修会について (ご案内)

向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、平成 27年度第 1回新潟支部研修会を下記のとお り開催いたします。

つきましては業務ご多忙とは存じますが、多数のご参加を頂きます様お願い申し上げます。

1。 日 時  平成 27年 8月 8日 (土)

午後 1時 30分

午後 2時

2.場 所  新潟大学医歯学部総合病院 12階 大会議室

新潟市中央区旭町通 1-754

3。 内 容 1)『安全で適正な輸血の推進という役割について

一今日まで、そして明日から一』

新潟県赤十字血液センター 学術課 瀬下 敏 先生

『臨床検査技師が関わつたインシデント事例

一みんなで取り組むインシデント対策―』

新潟大学医歯学総合病院 検査部 小林 清子 先生

4.参加費   無料

尚、駐車場は職員駐車場をご利用ください

なお、ご不明な点がございましたら、担当者へお願いいたします。

担当 新潟県立がんセンター新潟病院

検査科  小林 健太

〒951-8566

新潟市中央区川岸町 2丁 目15番地 3

TEL:025(266)5111

FAX:025(266)5211

△
本

付

修

受

研

2)


